

# **RTL-Randers ApS**

Eskærvej 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 66 92 05

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

---

Kim Thyregod Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RTL-Randers ApS Eskærvej 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 22386081
	CVR-nr.: 35 66 92 05
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Povl Erik Olesen, direktør Kim Thyregod Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive transportvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165.355 kr. mod 1.339.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.668 kr. mod 354.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	21/2 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.165.355</b>	<b>1.339.923</b>
1 Personaleomkostninger	-831.737	-769.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.359	-19.850
<b>Driftsresultat</b>	<b>289.259</b>	<b>550.575</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.566
Øvrige finansielle omkostninger	-46.338	-93.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.921</b>	<b>463.776</b>
Skat af årets resultat	-60.253	-109.275
<b>Årets resultat</b>	<b>182.668</b>	<b>354.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	162.668	354.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.668</b>	<b>354.501</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.717.742	1.731.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.389	83.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.872.131</u>	<u>1.815.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.872.131</u></b>	<b><u>1.815.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.697	266.922
Andre tilgodehavender	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>502.697</u>	<u>294.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.697</u></b>	<b><u>294.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.374.828</u></b>	<b><u>2.109.572</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	517.169	354.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>587.169</u></b>	<b><u>404.501</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.023	1.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.023</u></b>	<b><u>1.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.027.444	1.030.882
Gæld til pengeinstitutter	147.257	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.701</u>	<u>1.030.882</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	151.640	119.242
Gæld til pengeinstitutter	265.198	164.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	74.847
Selskabsskat	47.836	108.241
Anden gæld	135.261	206.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.935</u>	<u>673.155</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.774.636</u></b>	<b><u>1.704.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.374.828</u></b>	<b><u>2.109.572</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	21/2 2014 - 30/6 2015		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	820.715	759.213		
Andre omkostninger til social sikring	11.022	10.285		
	<b>831.737</b>	<b>769.498</b>		
	30/6 2016	30/6 2015		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	0		
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015	354.501	0		
Årets overførte overskud eller underskud	162.668	354.501		
	<b>517.169</b>	<b>354.501</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	61.340	0	1.088.784	1.150.124
Gæld til pengeinstitutter	90.300	0	237.557	0
	<b>151.640</b>	<b>0</b>	<b>1.326.341</b>	<b>1.150.124</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				